
Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 6599339000066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel:

Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

IČ: 25004638  DIČ: CZ25004638

Společnost Kněževes - Svojetín (vedoucí společník, správce HERKUL a.s.)

0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00

2.1 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

2.2

2.3 0,00

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

2

II/227 a II/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, 

rekonstrukce

102/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Silnice II/227, rekonstrukce úseku km 26,612 - 31,147

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.

0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00 0,00 0,00

2 0,00 30 245,00 30 245,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

2.4

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.5 0,00 30 245,00 30 245,00

1



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 16 počet listů

 Výměna zábradlí propustku

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny
Ing.Jaroslava Jurková

Zástupce Objednatele: Milan Veleba

Projektant (autorský dozor) Ing. Petr Macek

Stavební dozor Ing. Michal Pietsch

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Šárka Bukovská

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Ing. Zbyněk Matys

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 

upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 

připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Ing. Václav Roth

0,00 30 245,00 30 245,00

podpisdatumTechnická pomoc Objednatele Ing. Lubomír Smetana

Zhotovitel (stavbyvedoucí)

Strany smlouvy o dílo č. S-2337/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 07.10.2021 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: Společnost Kněževes - Svojetín (vedoucí společník, správce HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice)

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/227 a II/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce - 2. 

Úsek
2.5Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

102/2
Silnice II/227, rekonstrukce úseku km 26,612 - 31,147

Objednatel

Zhotovitel

Projektant

Stavební dozor

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. (1) písm. e), resp. podle § 12 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje (účinnost od 01. 01. 2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných

zakázek zařazena do skupiny 5 jako změna de minimis.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,

odst. (4) se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou

zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku.

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Při úpravě propustku v km 1,905 v trase silnice II/227 bylo zjištěno, že stávající zábradlí je v nevyhovujícím technickém stavu a není

možné jeho zpětné osazení do nově budované římsy čela propustku. Zábradlí bude nutno nahradit novým.Náhrada zábradlí nebyla

předmětem zadávací dokumentace - soupisu prací ( doklad 10 ). Změna byla projednána na KD č. 11 ze dne 29.07.2022 (příloha č. 9) a

je zapsána v SD ze dne 25.11.2022 (příloha č. 10). Změna byla odsouhlasena AD a TDI (příloha č. 11 a 12).

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

30 245,00

2



Příloha č. 3

Název Stavby:

II/227 a II/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce

Silnice II/227, rekonstrukce úseku km 26,612 - 31,147

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

29 281 389,69

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 29 281 389,69 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 30 245,00 30 245,00 0,10%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 29 311 634,69 30 245,00 0,10%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 102/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-

). 

3



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky

76 9111A1R ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ KS 0,000 1,00 1,00 30 245,00 0,00 0,00 30 245,00 30 245,00 30 245,00 100,00%

Celkem 0,00 0,00 30 245,00 30 245,00 30 245,00

Za Zhotovitele:    Ing. Šárka Bukovská

Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena 

celkem ve 

Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny kladné 

v Kč

Množství 

rozdílu

Cena 

celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

ve Změně

Za Objednatele:    Milan Veleba                

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2.5
Evidenční číslo a název stavby:

II/227 a II/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 102 Silnice II/227, rekonstrukce úseku km 26,612-31,147 SO 102

Číslo a název rozpočtu: 102 Silnice II/227, rekonstrukce úseku km 26,612-31,147 Skupina Změn: 5

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      

Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

4



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  66 179 623,33 6=32+36 0,00 9=(32A/1)*100 0,00% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 1,29%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 66 913 502,33 7=(6/1)*100 0,00% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 140 448 000 Kč 854 834,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,11% 8=1*0,3 19 853 887,00 10A=32A+36A 0,00 14=149227000-37 148 372 166

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 33 089 811,67

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 

Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b)
-0,11%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 140 448 000 

Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

-  75 600,00   809 479,00   733 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00   854 834,00 1,29%

181 1 Přechodné dopravní značení / rozšíření DIO -  75 600,00   779 234,00   703 634,00    0,00    0,00 0,00 0,00   854 834,00 1,29%

102 2 Doplnění zábradlí propustku    0,00   30 245,00   30 245,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 30 245,00 30 245,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Sledování limitu 50 % 

Skupina 4
Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 

Skupina 3

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

II/227 a II/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce

5



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Soupis prací SO včetně změn 2

08 Zápis z KD č. 11 z 29.7.2022 1
09 Výpis z obchodního rejstříku z

5.9.2022 2

10 Zápis z SD z 25.11.2022 1

11 Oznámení zhotovitele o změně z

19.12.2022 1

12 Stanovisko KSÚS z 20.12.2022 1

13 Stanovisko AD z 21.02.2023 1

14 Stanovisko TDI z 14.4.2023 1

15 Výběrové řízení 6
Počet listů celkem 16

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

2

II/227 a II/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, 

rekonstrukce

Silnice II/227, rekonstrukce úseku km 26,612-31,147

102/1

6



Příloha č. 7

Firma: Firma

Změnový soupis prací SO 102 po změně 1 pro ZBV 2

Stavba: II/227 a II/221 29 281 389,69 30 245,00 29 311 634,69

Rozpočet:                    SO 102, Silnice II/227, rekonstrukce úseku km 26,612-31,147

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 580 802,00 0,00 1 580 802,00 1 580 802,00

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 34,128 150,00 5 119,20 0,000 0,000 34,128 5 119,200 5 153,33

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 22 441,710 50,00 1 122 085,50 0,000 0,000 22 441,710 1 122 085,500 1 144 527,21

3 014212 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE T 1 744,605 260,00 453 597,30 0,000 0,000 1 744,605 453 597,300 455 341,91

1 Zemní práce 7 008 375,29 0,00 7 008 375,29 7 008 375,29

4 113328

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 

20KM
M3 2 490,880 421,60 1 050 155,01 0,000 0,000 2 490,880 1 050 155,010

1 052 645,89

5 113334 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 5KM M3 670,582 155,30 104 141,38 0,000 0,000 670,582 104 141,380 104 811,96

6 11372 a FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 98,186 398,00 39 078,03 0,000 0,000 98,186 39 078,030 39 176,22

7 11372 b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 709,448 740,00 524 991,52 0,000 0,000 709,448 524 991,520 525 700,97

8 113724 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M3 1 939,052 364,00 705 814,93 0,000 0,000 1 939,052 705 814,930 707 753,98

9 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3 496,200 280,00 138 936,00 0,000 0,000 496,200 138 936,000 139 432,20

10 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 5 916,400 131,00 775 048,40 0,000 0,000 5 916,400 775 048,400 780 964,80

11 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 98,186 363,00 35 641,52 0,000 0,000 98,186 35 641,520 35 739,71

12 125734 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 2 609,634 106,00 276 621,20 0,000 0,000 2 609,634 276 621,200 279 230,83

13 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 969,225 295,00 285 921,38 0,000 0,000 969,225 285 921,380 286 890,61

14 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2 3 256,950 30,00 97 708,50 0,000 0,000 3 256,950 97 708,500 100 965,45

15 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 4 650,000 45,00 209 250,00 0,000 0,000 4 650,000 209 250,000 213 900,00

16 12980 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 2,000 494,00 988,00 0,000 0,000 2,000 988,000 990,00

17 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 206,000 209,00 43 054,00 0,000 0,000 206,000 43 054,000 43 260,00

18 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 23,000 329,00 7 567,00 0,000 0,000 23,000 7 567,000 7 590,00

19 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM M 20,000 658,00 13 160,00 0,000 0,000 20,000 13 160,000 13 180,00

20 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 153,000 237,00 36 261,00 0,000 0,000 153,000 36 261,000 36 414,00

21 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 901,700 9,00 17 115,30 0,000 0,000 1 901,700 17 115,300 19 017,00

22 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 6 565,600 6,00 39 393,60 0,000 0,000 6 565,600 39 393,600 45 959,20

23 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5 916,400 348,50 2 061 865,40 0,000 0,000 5 916,400 2 061 865,400 2 067 781,80

24 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 374,700 224,00 83 932,80 0,000 0,000 374,700 83 932,800 84 307,50

25 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 123,000 703,00 86 469,00 0,000 0,000 123,000 86 469,000 86 592,00

26 18110 a ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 355,200 15,00 5 328,00 0,000 0,000 355,200 5 328,000 5 683,20

27 18110 b ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 22 397,800 4,40 98 550,32 0,000 0,000 22 397,800 98 550,320 120 948,12

28 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 6 461,500 3,00 19 384,50 0,000 0,000 6 461,500 19 384,500 25 846,00

29 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 6 461,500 16,00 103 384,00 0,000 0,000 6 461,500 103 384,000 109 845,50

30 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 6 461,500 19,00 122 768,50 0,000 0,000 6 461,500 122 768,500 129 230,00

31 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 6 461,500 4,00 25 846,00 0,000 0,000 6 461,500 25 846,000 32 307,50

4 Vodorovné konstrukce 113 324,60 0,00 113 324,60 113 324,60

32 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 18,000 3 853,00 69 354,00 0,000 0,000 18,000 69 354,000 69 372,00

33 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 8,700 820,00 7 134,00 0,000 0,000 8,700 7 134,000 7 142,70

34 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 8,200 3 413,00 27 986,60 0,000 0,000 8,200 27 986,600 27 994,80

35 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,500 5 900,00 8 850,00 0,000 0,000 1,500 8 850,000 8 851,50

5 Komunikace 19 210 444,19 0,00 19 210 444,19 19 210 444,19

36 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 12 255,400 158,00 1 936 353,20 0,000 0,000 12 255,400 1 936 353,200 1 948 608,60

37 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 355,200 224,00 79 564,80 0,000 0,000 355,200 79 564,800 79 920,00

38 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 355,200 49,40 17 546,88 0,000 0,000 355,200 17 546,880 17 902,08

39 567534 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 150MM M2 2 288,520 268,00 613 323,36 0,000 0,000 2 288,520 613 323,360 615 611,88

40 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 26 913,600 300,00 8 074 080,00 0,000 0,000 26 913,600 8 074 080,000 8 100 993,60

41 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 3 959,000 45,00 178 155,00 0,000 0,000 3 959,000 178 155,000 182 114,00

42 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 29 202,120 12,60 367 946,71 0,000 0,000 29 202,120 367 946,710 397 148,83

43 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 28 962,150 7,60 220 112,34 0,000 0,000 28 962,150 220 112,340 249 074,49

44 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 27 311,000 127,00 3 468 497,00 0,000 0,000 27 311,000 3 468 497,000 3 495 808,00

45 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 28 676,550 148,00 4 244 129,40 0,000 0,000 28 676,550 4 244 129,400 4 272 805,95

46 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 126,300 85,00 10 735,50 0,000 0,000 126,300 10 735,500 10 861,80

8 Potrubí 148 723,90 0,00 148 723,90 148 723,90

47 87433 R PŘÍPOJKA Z POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN 160MM M 5,100 345,00 1 759,50 0,000 0,000 5,100 1 759,500 1 764,60

48 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 5,000 5 600,00 28 000,00 0,000 0,000 5,000 28 000,000 28 005,00

49 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 4,000 913,00 3 652,00 0,000 0,000 4,000 3 652,000 3 656,00

50 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 2,200 3 260,00 7 172,00 0,000 0,000 2,200 7 172,000 7 174,20

51 899661 R SANACE POTRUBÍ DN DO 400MM M 23,000 1 369,20 31 491,60 0,000 0,000 23,000 31 491,600 31 514,60

52 899682 R SANACE POTRUBÍ DN DO 800MM M 20,000 2 739,00 54 780,00 0,000 0,000 20,000 54 780,000 54 800,00

53 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 5,100 288,00 1 468,80 0,000 0,000 5,100 1 468,800 1 473,90

54 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 5,000 4 080,00 20 400,00 0,000 0,000 5,000 20 400,000 20 405,00

9 Ostatní konstrukce a práce 1 219 719,71 0,00 1 219 719,71 1 219 719,71

55 9113A1

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ
M 89,000 1 102,00 98 078,00 0,000 0,000 89,000 98 078,000

98 167,00

56 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 220,000 315,00 69 300,00 0,000 0,000 220,000 69 300,000 69 520,00

57 914131

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ
KUS 11,000 1 250,00 13 750,00 0,000 0,000 11,000 13 750,000

13 761,00

58 914132

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM
KUS 10,000 130,00 1 300,00 0,000 0,000 10,000 1 300,000

1 310,00

59 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 23,000 220,00 5 060,00 0,000 0,000 23,000 5 060,000 5 083,00

60 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
M2 1 249,474 88,50 110 578,45 0,000 0,000 1 249,474 110 578,450

111 827,92

61 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
M2 9,000 194,00 1 746,00 0,000 0,000 9,000 1 746,000

1 755,00

62 915221

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 

POKLÁDKA
M2 1 240,474 194,00 240 651,96 0,000 0,000 1 240,474 240 651,960

241 892,43

63 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 268,000 302,00 80 936,00 0,000 0,000 268,000 80 936,000 81 204,00

64 9181D5 ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM Z BETONU DO C 30/37 KUS 2,000 38 000,00 76 000,00 0,000 0,000 2,000 76 000,000 76 002,00

65 9181E5 ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM Z BETONU DO C 30/37 KUS 6,000 38 000,00 228 000,00 0,000 0,000 6,000 228 000,000 228 006,00

66 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 7,600 4 300,00 32 680,00 0,000 0,000 7,600 32 680,000 32 687,60

67 9183D3 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH M 8,500 3 000,00 25 500,00 0,000 0,000 8,500 25 500,000 25 508,50

68 9183E2 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 10,000 7 000,00 70 000,00 0,000 0,000 10,000 70 000,000 70 010,00

69 918513 ČELA PROPUSTU Z KAMENE - OBKLAD M3 1,600 3 413,00 5 460,80 0,000 0,000 1,600 5 460,800 5 462,40

70 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 126,300 35,00 4 420,50 0,000 0,000 126,300 4 420,500 4 546,80

71 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 27 500,000 2,58 70 950,00 0,000 0,000 27 500,000 70 950,000 98 450,00

72 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M 8,500 2 420,00 20 570,00 0,000 0,000 8,500 20 570,000 20 578,50

73 96636 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM M 10,000 2 850,00 28 500,00 0,000 0,000 10,000 28 500,000 28 510,00

74 966371 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 1000MM M 7,600 4 030,00 30 628,00 0,000 0,000 7,600 30 628,000 30 635,60

75 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 3,000 1 870,00 5 610,00 0,000 0,000 3,000 5 610,000 5 613,00

N Nové položky 0,00 30 245,00 30 245,00 60 490,00

76 9111A1 R ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ KS 0,000 30 245,00 0,00 1,000 30 245,000 1,000 30 245,000 60 492,00

ZBV č. 2: 1 KS (= rozpočet 0,000 - skutečnost 1,000) 

3 nabídky - viz. doklad č. 15 nejvýhod. nabídka 26 300,00 Kč

26 300 + (3*1315)= 30 245,00 Kč

Cena Celkem

II/227 a II/221 Kněževes-Svojetín-hr. Středočeského kraje, rekonstrukce

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství SoD
Cena SoD

Množství Změna Cena Změna Množství Celkem Celkem

Strana 1 z 1 7



.HERKUL
V Praze dne 1. 2. 2022

Oznámení o změně vlastnické struktury a změně v osobách členů statutárních orgánů společnosti
HERKUL a.s.

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vás tímto informovat o změně vlastnické struktury a změně v osobách členů statutárních
orgánů ve společnosti HERKUL a.s.

• společnost HERKUL a.s., IČO: 250 04 638, se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 1820 (dále
jen „HERKUL");

Jediným akcionářem společnosti HERKUL, se s účinností od 31.1. 2022 stala společnost AVE CZ odpadové
hospodářství s.r.o., IČO: 493 56 089, se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10. V návaznosti
na to došlo s účinností od 31. 1. 2022 také ke změně v osobách členů statutárních orgánů společnosti
HERKUL.

Na základě rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti HERKUL ze dne
31.1. 2022 došlo s účinností od 31.1.2022 ke změnám v osobách členů statutárních orgánů jmenovaných
společností, přičemž nový stav je následující:

• členové představenstva společnosti HERKULjsou Ing. Šárka Bukovská (předseda představenstva),
Ing. Michal Klimeš (člen představenstva) a Ing. Zbyněk Matys (člen představenstva);

Výše uvedené změny u společnosti HERKULjsou již zaneseny i v obchodním rejstříku.

Zároveň dochází k provedení odpovídajících změn v evidenci skutečných majitelů ve vztahu kvýše
jmenovaným společnostem.

S úctou

HERKUL a.s.
Ing. Šárka Bukovská
předseda představenstva

HERKUL a.s.
Ing. Zbyněk Matys
člen představenstva

•■LRKULa.s. Frťimyslnva 228. 435 2 i Qbmipe tč. 25D04G38, fiiČ CZ2&ÍM63B
L zapsaná v obchodním rejstriku vedeném u Krajského soudu
% v Ústi nad Labem, oddíl El, vložka CSsTc? i B20
\                                 , !D dalové schránky 9u?eeav

8



Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace

                                               

                                                     

AKCE : II/227 a II/221 Kněževes – Svojetín – hr.Středočes. kraje, rekonstrukce

KONTROLNÍ DEN č. 11

DATUM :  29.7.2022

MÍSTO : Svojetín

PŘÍTOMNI : dle podpisů ve SD a prezenční listiny

1. Práce provedené za období od 15.7. do 29.7.2022

1.úsek sil. II/221 km 1,0 – 1,9

- pokládka ACP a ACO

4.úsek sil. II/227 km 3,4 – 4,5

- vyfrézování vozovky

-  zahájení sanací krajnic

2.   Práce předpokládané na další období od 29.7.  do 19.8. 2022

1.úsek sil. II/221 km 1,0 – 1,9

- krajnice, příkopy

4.úsek sil. II/227 km 3,4 – 4,5

- sanace krajnic

- VDZ na již provedených úsecích 1.a 2.úsek II/227 a 1.úsek II/221

3. Zhotovitel prověří koordinaci souběhu s akcí „kanalizace Svojetín“ v návaznosti na

provádění 3.úseku sil. II/227.

4. TDS žádá objednatele, resp..AD, aby jednoznačně určil ochranu všech propustků ve stavbě.

Zda nutno provézt zábradlí, resp.svodidlo. V případě, že ano, doplnit PD.

5. Po provedení VDZ na úseku I/6 - Svojetín bude tento úsek kompletně dokončen. Zhotovitel

žádá Objednatele a TDS o převzetí.

.

Příští KD se uskuteční v pátek 19.8.2022 od 9,00 hod. Sraz na ZS Herkul ve

Svojetíně.

Zapsal Ing. Michal Pietsch

9



Tento výpis elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM" dne 5.9.2022 v 13:36:40. EPVid:lt6LQ3SOZu/GyHCvfJyKMQ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl B, vložka 1820

Datum vzniku a zápisu: 10. června 1996
Spisová značka: B 1820 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Identifikační číslo: 250 04 638
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
oprávnění k hornické činnosti v rozsahu § 2 písm. c) - 
zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, zák. ČNR 
č. 61/1988 Sb.
oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu 
§ 3 písm. e) - zemní práce prováděné za použití strojů a 
výbušnin, pokud se najedná lokalitě přemísťuje více než 
100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb, zák.

__________________ ČNR č. 61/1988 Sb._________________________________________________ 
oprávnění k projektování a navrhování objektů a zařízení, která jsou součástí

__________________ hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem______________  
__________________ vodoinstalatérství, topenářství_________________________________________ 
__________________ provádění staveb, jejich změn a odstraňování____________________________  
__________________ opravy silničních vozidel_____________________________________________  
__________________ činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence_________  
__________________ podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady_____________________  
__________________ výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
__________________ montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel_______ 
__________________ zámečnictví, nástrojářství____________________________________________

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
__________________ telekomunikačních zařízení___________________________________________
__________________ montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení_____________________

silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny

__________________ k přepravě zvířat nebo věcí___________________________________________
__________________ malířství, lakýrnictví a natěračství______________________________________
________________ poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci___________  

_____________________poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob__________________  
Statutární orgán - představenstvo:

Předseda
představenstva:

Ing. ŠÁRKA BUKOVSKÁ, dat. nar. 23. dubna 1983 
Lipová 76, Dolní Lomnice, 251 69 Kunice 
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022

__________________ Den vzniku členství: 31. ledna 2022____________________________________  
Člen představenstva:

Ing. MICHAL KLIMEŠ, dat. nar. 3. prosince 1981 
Čápová 316, Zdiměřice, 252 42 Jesenice

Údaje platné ke dni: 5. září 2022 03:49 1/2 10



oddíl B, vložka 1820

Den vzniku členství: 31. ledna 2022
Člen představenstva:

ZBYNĚK MATYS, dat. nar. 24. prosince 1979 
Osiková 175, 250 73 Přezletice 
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo společnosti tak, že navenek za něj jednají 

společně předseda představenstva s jedním dalším členem představenstva.
Dozorčí rada: 

Předseda dozorčí 
rady:

Ing. ALEŠ HAMPL, dat. nar. 25. listopadu 1980 
U louky 486/3, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4 
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022 
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
Ing. JAN ŽUREK, dat. nar. 14. července 1979 
Na Horizontu 478, 267 01 Králův Dvůr 
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
Ing. RADOVAN DUŠEK, dat. nar. 11. června 1971
Sportovní 1914, 434 01 Most
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 493 56 089
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

Akcie:
18 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 600 
000,- Kč
10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 120 
000,- Kč

Základní kapitál: 12 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost s ručením omezeným HERKUL spol. s r.o., se sídlem Most - Vtelno, 
Mostecká 85, 434 01 Most, IČO 250 04 638, změnila svou právní formu na 
akciovou společnost HERKUL a.s..

Údaje platné ke dni: 5. září 2022 03:49 2/2 11



Denní záznamy stavby: Listč. 022^ 0'52 Datum:

\p 7 A o / í e. G ■ , zy Zozz
•f:) zAr A> 0/A-' - AAž A'-&&&<*<- /z^'

Z^' ^Ae-Z-rtp zc /oq_ &>a. X'e>r-rr<s ,&.& , '///AA^

£ č? ~ -'7&.Z. v Ár^r ''7(-*'č>Š~/ j'e <£ ’AiC'O cs / <■

6<?i/ y Ae v ' /-’-7 ^'^<ZťC' <2 ^í-čsZs? /-r e> i/y s-t, t

2q A> oZAx- Zt^/G^Zc? iX <S Č>c/*C*- C>^o A(S'-r-r <S z* Za <s ,

(2c Ó <>CZg_ Z-xl z?^ ]< z'/-*•*■& IŽ&OCÍ **-> Z f-^rts- S-OC-^ A/iX Z _

o?? ~ S CrtO <ý<S Ar/-> - Z c^T^Ci./-)/Z<2C Cl /AffiAAz^_

/ /■,& &A /’OH' ////y2o2ý ~ <^2. </

3,7 - 4/ 3~ Ar^ o CJ. ZxZzC^ //, £.-/a&S.jy,

^a As/J-ZZ <z >

2/rr^, a-o^. A>& £ a Aq A ,-*<&. c<_ <-;

_ •i_______ /_______ ( f__________________ , . . ___ ____________________ z z
.3 / ac-c^, _ 4/ c^& £íecS^1— ffu^a. c<^.

y t^ a> ^(0 Z Zc?ut> q^<£> /"'<?/■' ^a <? e z-*ci /£ '< • €-

/(/'2°2? <3O' <z _ o^r0^^-
/ , / 5= 7 ~ď 7^ 7 ~7 , y ~7 —-------

Zí Aí> é'ý £\5 <<«_, f-<-> -íůuau^ 0 l/y7-0c/^C, L-í<-y

<D /) %. e> A t‘ ^S<^S>oA'^~- Sq/íP /ics s-r- & & <Z-

/ e-cA o /-^eí> é^o /-7a0<y e 0^ť-<^> zq/tt^. ^es<-<-/i

/■^Q "Z.OlTÍČqq/^ X A<z '- <& Ar <£> , hc'O’AlS' </y/t-oe £>c*-c'-t

2 7-rr 7-r o c-y Ar' £ A

£/)</!/'- /^,7r' a A C<i 0/'a (Ji/ e>A<z, <s<>&s
/ mc, <^‘ Aae ; <Só> - <%7-7’ </ íA>/G^'j

(/ 71- / Z Zc^ z qZAoípcAAo /?'''& oA& GoJi^cA

^■>0 Z Z-<£- Z>Ov <7/'*■•/£ -A & K—í '/■rOtr^ (A (S /A A <e e'-T0^ GcroA^,

/■nde/■> 0 Y o/e? Z2 Aq. <i j* 'Z<5í ' (A t/S ty 7&če<^

/^c?/■> 'A 1-7^, ^(_A (_Z (/ é 0 °Zg. X? Q. /'*> O £ -Aq Ar- <^, <Díe/-’^./-r<í>

<Aa z A#-A# v AeA& - /-/&*-Acv £

_____ ..H/) > zP/^F^./ -EJxX—

    

  

 

—.—______________________________________________________________________________________________________ —  



Příloha č. 10

SHERKUL
člen skupiny 7W?

Milan Veleba
Krajská správa a údržba silnic
Zborovská 11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše značka:210338011 Vyřizuje: Ing. Milan Bondar Vaše značka: S-2337/00066001/2021 V Obmicích 19.12.2022

Doplnění zábradlí propustku v km 1,905

Společnost HERKUL a.s., jako dodavatel díla: „11/227 a 11/221 Kněževes-Svojetín-hr.
Středočeského kraje, rekonstrukce“, tímto na základě smlouvy o dílo č. S-2337/00066001/2021
uzavřené dne 20.07.2021, oznamuje objednateli, že při úpravě propustku v km 1,905 v trase silnice
11/227 Kněževes - Svojetín bylo zjištěno, že stávající zábradlí je v nevyhovujícím technickém stavu
a není možné jeho zpětné osazení do nově budované římsy čela propustku. Zábradlí je nutno
nahradit novým.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato změna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu změny bylo jednáno na kontrolním dni č. 11 ze dne 29.07.2022 a dále byl proveden i
zápis ve stavebním deníku ze dne 25.11.2022.

stavbyvedoucí

Přílohy:
Zápis z SD
Zápis z KD č. 11

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820
                               0, ID datové schránky: 9u7eeav

13



Kgaaas
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, !Č 00066001,
150 21 PRAHA 5. Zborovská II

Společnost Kněževes - Svojetín
Průmyslová 228
435 21 Obrnice

! yřizuje ' telefon
Milan Veleba,            

Říčany
20.12.2022

11/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce

Věc: Souhlasné stanovisko k osazení nového zábradlí

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., na základě místního šetření a
vyjádření AD, souhlasí s osazením nového zábradlí na silnici 11/227 u propustku v km 1,905 u
stavby „11/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce" v rámci
II. etapy. Náklady, vzniklé výrobou a osazením nového zábradlí budou řešeny formou ZBV.

S pozdravem

                              
                    
                     

Milan Veleba
Projektový manažer

14



* Valbek Valbek, spol. s r.o., V Olšinách 2300/75,100 00 Praha 10

HERKUL a.s.
Průmyslová 228 
435 21 Obrnice

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vynzuje Místo a datum odeslání

Ing. Pejchal Praha, 21.02.2023

Věc: II/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín ■ hr. středočeského kraje

Stanovisko AD k ZBV
1) DIO pro etapu 2 a 3
2) doplnění zábradlí na propustku
3) úprava nivelety v úseku 1 (km 0,000 - 0,700) Kněževes

ad 1) Z důvodu souběhu realizace objektů SO 102 a SO 103 s jinými stavbami v okolí bylo nutno 
upravit objízdné trasy, původně navržené v PDPS, rovněž došlo k prodloužení doby výstavby a tím tedy i 
k prodloužení doby jednotlivých uzavírek. Vedení objízdných tras rovněž vychází z požadavků Policie ČR.

ad 2) Pří úpravě propustku v km 1,905 v trase silnice II/227 bylo zjištěno, že stávající zábradlí je 
v nevyhovujícím technickém stavu a není možné jeho zpětné osazení do nově budované římsy čela propustku. 
Zábradlí je nutno nahradit novým.

ad 3) Na základě skutečné situace zjištěné přímo na stavbě bylo pro zajištění navrženého příčného 
skonu komunikace (úsek km 0,000 - 0,770) a pro zajištění bezproblémového odvodnění nutno provést 
výškovou reprofilaci příčného sklonu - provedeno frézováním v proměnné tloušťce (většinou frézováno více, 
než je předpokládáno v PD) a položení vyrovnávací asfaltové vrstvy. Tím došlo i částečné úpravě nivelety 
komunikace. Z důvodu většího objemu frézování došlo úměrně i k navýšení objemu nebezpečného odpadu 
(asfalt s nadměrným obsahem dehtu).

Na základě shora uvedeného AD souhlasí s předložením ZBV ve výše uvedených bodech.

15



TDS
Kněževes - Svojetín

„MORAVA : RS SD+BOZP“
Vedoucí člen

SHP TS s.r.o.

č.j..

i— —i
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o
Zborovská 11
150 21 Praha 5
L_ —J

Vyřizuje/kontakt Praha
Ing. Michal Pietsch 14.4.2023
         

Stavba: II/227 a 11/221 Kněževes - Svojetín, hr.Stř.kraje, rekonstrukce
Věc: ZBV - stanovisko

S předloženým ZBV - zábradlí, objekt SO 102 v rámci stavby „Z227 a 11/221 Kněževes - Svojetín,
hr.Stř.kraje, rekonstrukce“, souhlasím.

Při úpravě propustku v km 1,905 v trase silnice II/227 bylo zjištěno, že stávající zábradlí je v
nevyhovujícím technickém stavu a není možné jeho zpětné osazení do nově budované římsy čela
propustku. Zábradlí je nutno nahradit novým.

Jedná se o novou položku - komplet.
Zhotovitel proto postupoval v souladu s SoD, ocenění vzniklých víceprací. Na dodávku vyzval
nejméně tři subdodavatele, vybral nejlevnější z nabídek.

S pozdravem

Ing. Michal Pietsch

               
            
           
              
                   

SHP TS s. r. o.
Šumavská 33, 602 00 Brno, tel :                                                             www shpts eu

IČ: 28342771, DIČ: CZ 28342771, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., Č.Ú.:                
Zápis v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512

16



17



Rozbor ceny položky 9111A1 R

ZÁBRAOLl silniční s vodor madly - DODÁVKA a montáž

TQV|000 | TOV 000 | Mj|KS í

1 Přímý materiál
2 Mzdy 0,00
3 Odvody 34 % z mezd 0,00
4 Stroje 0,00
5 Ostatní přímé náklady 26 300,00
6 Přímé zpracovací náklady [2] až [5] 26 300,00
7 Nekalkulované náklady 0,00

Přímé + nekalkulované náklady [1] + [6] + [7] 26 300,00

8 režie výrobní 5,0 %z[1] + [6] 1315,00
9 režie správní 5,0 %z[1] + [6] 1315,00

Nepřímé náklady [8] + [9] 2 630,00
Náklady celkem + nekalkulované [1] + [6] + [7] + [8] + [9] 28 930,00

10 Zisk 5 % z [1] + [6] + [7] 1315,00
Celkem [1] + [6] až [10] 30 245,00

Jednotková cena I 30 245,00]

Hmotnost 0,000000
Normohodiny 0,0

PČ. T Kód položky Název položky MJ Množství
Jednotková 

cena
Celkem

0,00

H 0.00

H 0.00

H 0,00

0,00

M Nh (Ž00|

M OOÓj

M Í0Ó|

0,00

s Sh 0,00

s 0,00

s 0,00

26 300,00

o Dodávka a montáž zábradlí propustku - subdodávka kpl 1,00000 26 300,00 26 300.00

0 0,00

0 0.00

18



Objednávka OBJ2022 Číslo:20220415

Odbfiratef: HERKUL a.s.
Průmyslová 228

43521 OBRNICE 
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

zapsaná v obchodním vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem,
oddíl B, vložka Cisto 1820

Způsob dopravy: dodavatel
Cílová stanice: Kněževes - Svojetin

Org. jed.: 01137
Náz. Org. jed.: Hogen Miroslav
Zakázka: 210338011
Název zak.: II/227 a 11/221 Kněževes - Svojetin - hr.

Dodavatel:
Kontrol KOVO s.r.o.

nám. Republiky č.p.966

43511 LOMU MOSTU
IČO: 2868306a DIČ. <228683064

Objednáváme u vás:
Dle cenové nabídky viz příloha.

Datum vystaveni: 
Datum dodání: 
Počat dnů splet.: 
Způsob platby:

17.08.2022
12.09.2022-30.09.2022
30 
př zdem

P.C. Pools položky 
Text

Jednotková cena Množství MJ Předpokl. 
celk.cena

Objednací 
kód

1 Příloha 6.1
Za HERKUL a a.: 
p.HooBn.tel.605133367

26 300,00 1,000 Kč 26 300,00

Předpokládaná celková částka (bez DPH) 26 300,00 CZK

UVEDENÉ CENY 3SOU BEZ DPH.
ftmranou objednávku zašlete obratem zpět na naS níže uvedenou adresu nebo e-maáovou odnesu, jinak nejsme povinni objednané pHjnf převzít • uhradit
adresa: HERKUL as., Průmyslová 228,435 21 Obrnice, tel.: 476 444 710, e-mail: info@herkul.cz
RjbMBÍn objednávky, pfipadně dodáním objednaného plněni, pokud nebude objednávka z vaši strany potvrzena, ale objednané plnění bude přesto z nafi strany 
pflpto, souhlasíte s podmínkami uvedenými v této objednáme.
Hati Že ptn&il je řádní dodané, pokud Jsou spolu s ním dodány 1 veškeré doklady Jako jsou potvrzení dodad Boy, prohlášení o vtastnostech/shodř, CBtMkáty, atesty, 
návody, podmínky pro skladování, podmínky pro martputtd, záruční Isty, protokoly nebo potvrzení o provedených zkouškách, bezpečnostní IMy apod.
V pfipadě prodleni s dodáním plnění dte této objednávky jste povinni zaplatit naší spoleů»sd smíuvnf pokuto ve výši 0,5 % z celtoví ceny nedodaní Msti plnění bez 
DPH a každý den prodleni.
Hl platebním styku uvádějte násiedujld údaje z naší objednávky: číslo, datum vystaveni oprávněnou osobu, název a čtab naS zakázky.
Úhrada za dodaní plněni bude z naši strany provedena na záídadé vy stavení! 10 dokladu (faktury) splčujfáho všechny požadavky dané privnáni předpisy. 
Lhůta spWnostj faktury je uvedena v záhlaví a pofiná běžet od data doručení faktury 
Zásady nakládání s osobními údaji ve

Vystavil: Nguyenova Lenka

Dodavatel: 
razffco, podpis, datam

Odběratel

herkui.cz/o-spoleenose/Sdpr-zasady

razitko/podpis

19



20



21



1

1
2
3 Montáž

 - ocelový materiál
 - výroba
 - žárové zinkování
 - PKO 3x vrstva

Cenová nabídka 009/23

62 900,00 KčCena celkem bez DPH

Cenová nabídka neobsahuje:

Zahrnuto v cenové nabídce:

Datum vyhotovení: 20.04.2023 Platnost CN: 14dní

Popis:

CN je vytvořena dle zaslané výkresové dokumentace na trubkové zábradlí. V počtu 2ks a délce jednohu kusu 2,75m.

Místo dodání: Kněževes - Svojetín

Vyhotovení svárové dokumentace

Dodavatel: Odběratel:
SWS Products s.r.o.

Jirkovská 135
431 59 Vysoká Pec

Herkul a.s.
Obrnice 228

435 21 Obrnice

Ocelové trubkové zábradlí dl. 2,75m - 2ks 62 900,00 Kč

Vyhotovení výrobní dokumentace včetně statického posouzení (lze na vyžádání provést)

22


		2023-11-02T09:31:16+0100
	Ing. Václav Roth


		2023-11-08T11:07:12+0100
	Ing. Šárka Bukovská


		2023-11-08T11:07:27+0100
	Ing. Šárka Bukovská


		2023-11-08T15:44:36+0100
	Ing. Zbyněk Matys


		2023-11-09T13:19:53+0100
	Ing. Petr Macek


		2023-11-11T17:23:38+0100
	Ing. Michal Pietsch


		2023-11-27T12:43:35+0100
	Milan Veleba


		2023-11-27T13:07:52+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-11-27T16:04:28+0100
	Ing. Lubomír Smetana




